中国化工企业管理协会企业家工作委员会：

你专委会“关于制定《化工产业转型融资主体认定评价规范》

团体标准立项的请示”收悉，经研究，同意你会将制定《化工产业

转型融资主体认定评价规范》团体标准立项，请严格按照国家相关

团体标准文件要求和《中国化工企业管理协会团体标准管理办法》

组织实施。

特此批复！

                  中国化工企业管理协会

                   2024年 1月 9日

中国化工企业管理协会文件

中化企协[2024]2号

关于制定《化工产业转型融资主体认定评价规范》

团体标准立项的批复